

Årsredovisning för
Synchronization Management Sweden AB

556713-2328

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Ekström
Styrelseledamot

2025-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Synchronization Management Sweden AB, 556713-2328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006 bedriver sedan dess artistmanagement, turne- och eventproduktioner.

Synchronization Management Sweden AB är ett managementbolag som främst jobbar med svenska artister. Bolaget bistår med sin professionella kunskap till artister med att planera deras karriär såsom att tyda avtal, planera skivsläpp, planera turnéer, marknadsföring, PR, kontakter med både skivbolag, musikförlag, bokningsbolag mm.

Bolaget konsulterar även svenska festivaler samt bokar en hel del arrangemang åt svenska band & artister. Bolaget bistår även med scenpersonal som tekniker & turnéledare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en ökad efterfrågan på våra evenemangstjänster, artister, samt ett ökat antal genomförda arrangemang. Tillväxten har också möjliggjorts genom förbättrade marknadsinsatser och ett utökat nätverk av samarbetspartners, vilket bidragit till fler bokningar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	16 650 707	12 805 967	10 462 922	103 160
Resultat efter finansiella poster	4 679 910	4 155 202	6 213 618	-2 942 557
Soliditet %	78	80,1	76,8	76

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 868 824	2 561 260
Balanseras i ny räkning		2 561 261	-2 561 260
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			3 656 622
Belopp vid årets utgång	100 000	11 225 760	3 656 622

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 225 760
Årets resultat	3 656 622
Summa	14 882 382
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	555 564
Balanseras i ny räkning	14 326 818
Summa	14 882 382

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 650 707	12 805 967
Övriga rörelseintäkter		40 317	41 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 691 024	12 847 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 276 473	-7 209 072
Övriga externa kostnader		-756 327	-679 554
Personalkostnader	2	-1 197 006	-927 751
Övriga rörelsekostnader		-29 694	-12 816
Summa rörelsekostnader		-12 259 500	-8 829 193
Rörelseresultat		4 431 524	4 018 657
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	109 423
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253 366	25 894
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 980	1 228
Summa finansiella poster		248 386	136 545
Resultat efter finansiella poster		4 679 910	4 155 202
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 500	-910 000
Summa bokslutsdispositioner		-24 500	-910 000
Resultat före skatt		4 655 410	3 245 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-998 788	-683 942
Årets resultat		3 656 622	2 561 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	56 775	56 775
Andra långfristiga fordringar		4 988 807	4 988 807
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 045 582	5 045 582
Summa anläggningstillgångar		5 045 582	5 045 582
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 612 085	6 250
Övriga fordringar		0	371 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 063 631
Summa kortfristiga fordringar		1 612 085	2 441 698
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 631 661	9 884 380
Summa kassa och bank		15 631 661	9 884 380
Summa omsättningstillgångar		17 243 746	12 326 078
SUMMA TILLGÅNGAR		22 289 328	17 371 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 225 760	8 868 824
Årets resultat		3 656 622	2 561 260
Summa fritt eget kapital		14 882 382	11 430 084
Summa eget kapital		14 982 382	11 530 084
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 033 554	3 009 054
Summa obeskattade reserver		3 033 554	3 009 054
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 749 851	11 520
Skatteskulder		301 589	460 289
Övriga skulder		2 174 183	2 313 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 769	46 801
Summa kortfristiga skulder		4 273 392	2 832 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 289 328	17 371 660

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 775	56 775
Utgående anskaffningsvärden	56 775	56 775
Redovisat värde	56 775	56 775

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Vi älskar AB	559149- 2383	Stockholm	250	56 775

Underskrifter

Stockholm

Niklas Ekström

2025-05-07

Niklas Ekström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Lena Normann

Lena Normann
Auktoriserad revisor


